
A rækken 2/9-2010 rev ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 78 78 7 78 7

2 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 93 93 1 93 1

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 78 78 7 78 7

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 N-S 79 79 6 79 6

5 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 Ø-V 85 85 3 85 3

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 93 93 1 93 1

7 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 N-S 84 84 4 84 4

8 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 82 82 5 82 5

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 2/9-2010 rev jkl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Inge Mortensen - Jytte Olesen (s) 1 Ø-V 62 7 62 7

2 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 104 2 104 2

3 Birgit Walbom - Maja Holst (s) 2 Ø-V 89 4 89 4

4 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 4 N-S 110 1 110 1

5 Oluf Jensen - Knud Knudsen (s) 4 Ø-V 83 5 83 5

6 Grethe Birk - Sonja Ølgaard 2 N-S 75 6 75 6

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 3 N-S 47 8 47 8

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 102 3 102 3

Torsdags Bridge <84> 672

spil 13-16 havde et par spillet 2 gange

C rækken 2/9-2010 rev jkl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr. i alt nr.

1 Alice Høst - Bente Nielsen 1 Ø-V 41 5 69 69 5

2 Anette Otto - Henning Nielsen 3 N-S 38 6 64 64 6

3 Thyge Heilsbye - Arne Jakobsen (s) 2 Ø-V 62 1 104 104 1

4 Birte Simonsen - Kirsten Klæbel (s) 2 N-S 60 2 101 101 2

5 Poul Søegaard - Uffe Kjær 3 Ø-V 47 4 79 79 4

6 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 1 N-S 52 3 87 87 3

Torsdags Bridge <50> 300

Sidst opdateret 02-09-2010 (s) = substitut

Side 1 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A rækken 9/9-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 110 94 93 2 203 1

2 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 104 76 77 6 181 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 93 90 89 3 182 2

4 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 N-S 93 88 87 4 180 4

5 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 89 72 75 8 164 7

6 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 85 78 79 5 164 7

7 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 N-S 84 94 95 1 179 5

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 102 80 77 6 179 5

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 9/9-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Tyge Heilsbye - Arne Jakobsen (s) 1 Ø-V 104 57 57 8 161 7

2 Birte Simonsen - Dora Birch 3 Ø-V 101 97 97 2 198 1

3 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 2 Ø-V 87 76 77 6 164 5

4 Erik Madsen - Jørgen Søgaard (s) 4 N-S 83 87 87 4 170 4

5 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 79 97 97 2 176 3

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 78 85 85 5 163 6

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 78 73 73 7 151 8

8 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 82 99 99 1 181 2

Torsdags Bridge <84> 671 672

C rækken 9/9-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr. i alt nr.

1 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 Ø-V 79 50 3 84 163 2

2 Jytte Olesen (s) - Sonja Ølgaard 3 N-S 75 46 4 77 152 3

3 Alice Høst - Bente Nielsen 2 Ø-V 69 61 2 103 172 1

4 Anette Otto - Henning Nielsen 2 N-S 64 32 6 54 118 6

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 62 46 4 77 139 4

6 Maja Holst* - Ruth Hansen* (middel+10%) 1 N-S 47 65 1 92 139 4

Torsdags Bridge <50> 300

Sidst opdateret 09-09-2010 (s) = substitut

Side 2 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 16/09-2010 revideret jkl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Birthe Sørensen (s) - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 261 132 134 7 107 368 3

2 Birte Simonsen - Dora Birch 6 N-S 255 144 144 4 115 370 2

3 Bjarne Schou (s) – Arne Larsen 4 Ø-V 234 170 171 1 137 371 1

4 Anny Christensen - Anders Christensen 6 Ø-V 233 133 134 7 107 340 8

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 3 N-S 231 138 137 6 110 341 7

6 Sonja Rasmussen - Per Thoft 5 N-S 230 161 159 2 127 357 4

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 N-S 226 145 149 3 119 345 6

8 Erik Madsen - Oluf Jensen 2 N-S 219 120 120 10 96 315 10

9 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 Ø-V 211 101 101 12 81 292 12

10 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 1 N-S 211 127 123 9 98 309 11

11 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 233 141 141 5 113 346 5

12 Karen Jensen - Otto Jensen 2 Ø-V 230 108 107 11 86 316 9

Torsdags Bridge 1620 1620 1296

B- rækken 16/09-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Alice Høst - Bente Nielsen 1 Ø-V 221 104 104 6 325 2

2 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 2 Ø-V 211 74 82 9 293 9

3 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 210 140 136 1 346 1

4 Poul Søegaard - Uffe Kjær 5 N-S 210 116 104 6 314 4

5 Arne Jakobsen* - Tyge Heilsbye 2 N-S 207 100 102 8 309 5

6 *Jytte Olesen - Sonja Ølgaard 5 Ø-V 195 114 106 5 301 6

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 N-S 194 111 123 2 317 3

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 179 112 122 3 301 6

9 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 3 N-S 179 118 122 3 301 6

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 152 91 79 10 231 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 16-09-2010 *tak til substitut

Side 3 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 23/09-2010. revideret jkl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Bjarne Schou * – Arne Larsen 1 Ø-V 371 145 150 4 120 491 2

2 Birte Simonsen - Maja Holst* 6 N-S 370 134 137 5 110 480 3

3 Birte Sørensen* - Kurt L. Sørensen 4 Ø-V 368 115 115 10 92 460 4

4 Sonja Rasmussen - Per Thoft 6 Ø-V 357 180 180 1 144 501 1

5 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 345 140 134 6 107 452 5

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 N-S 341 116 115 10 92 433 10

7 Anny Christensen - Anders Christensen 4 N-S 340 127 131 7 105 445 7

8 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 N-S 315 125 128 8 102 417 11

9 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 Ø-V 309 160 158 2 126 435 9

10 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 N-S 292 92 90 12 72 364 12

11 Karen Jensen - Otto Jensen 3 Ø-V 316 157 157 3 126 442 8

12 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 2 Ø-V 346 129 125 9 100 446 6

Torsdags Bridge 1620 1620 1296

B- rækken 23/09-2010. revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 346 123 4 469 1

2 Alice Høst - Bente Nielsen 2 Ø-V 325 99 6 424 6

3 Gyda Foldager – Birthe Bjerring* 4 Ø-V 317 125 3 442 2

4 Poul Søegaard - Uffe Kjær 5 N-S 314 89 8 403 7

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 309 122 5 431 4

6 Jytte Olesen* - Minna Jessen* 5 Ø-V 301 97 7 98 399 8

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 301 128 2 429 5

8 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 3 Ø-V 301 139 1 440 3

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 293 87 9 380 9

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 231 71 10 302 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 23-09-2010 *tak til substitut

Side 4 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 30/09-2010. revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 460 120 120 10 96 556 8

2 Maja Holst* - Nanna Marcher* 6 N-S 445 150 150 3 119 564 6

3 Anne-Grethe Jensen - Bodil Fabricius* 4 Ø-V 469 131 131 8 105 574 4

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 6 Ø-V 452 125 125 9 100 552 10

5 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 N-S 501 147 147 5 118 619 1

6 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 442 113 113 11 90 532 11

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 440 99 99 12 79 519 12

8 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 435 148 148 4 118 553 9

9 Birte Simonsen - Dora Birch 5 Ø-V 480 135 136 7 109 589 3

10 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 446 142 142 6 114 560 7

11 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 491 154 154 2 123 614 2

12 Karen Jensen - Otto Jensen 2 Ø-V 442 155 155 1 124 566 5

Torsdags Bridge 1619 1620

Startopstilling reduceret for skævhed i styrke

B- rækken 30/09-2010. revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 1 Ø-V 433 126 126 2 559 2

2 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 431 90 90 8 521 5

3 Anne Lis Madsen - Minna Jessen* 4 Ø-V 429 121 121 3 550 3

4 Alice Høst - Bente Nielsen 5 N-S 424 113 113 4 537 4

5 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 N-S 417 165 165 1 582 1

6 Poul Søegaard - Uffe Kjær 5 Ø-V 403 100 100 7 503 7

7 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 4 N-S 398 110 110 5 508 6

8 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 Ø-V 380 85 85 9 465 9

9 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 N-S 364 108 108 6 472 8

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 302 62 62 10 364 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 30-09-2010

Side 5 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 7/10-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 574 148 128 8 102 676 8

2 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 6 N-S 559 125 125 9 100 659 10

3 Erik Madsen - Arne Jakobsen 4 Ø-V 582 130 130 7 104 686 4

4 Anny Christensen - Anders Christensen 6 Ø-V 564 131 141 4 113 677 7

5 Bjarne Schou* - Per Thoft 3 N-S 619 137 137 5 110 729 2

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 5 N-S 556 119 119 10 95 651 12

7 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 553 134 134 6 107 660 9

8 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 552 177 177 1 142 694 3

9 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 614 146 146 3 117 731 1

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 566 110 110 12 88 654 11

11 Birte Simonsen - Dora Birch 3 Ø-V 589 118 118 11 94 683 6

12 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 2 Ø-V 560 155 155 2 124 684 5

Torsdags Bridge 1630 1620

B- rækken 7/10-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 550 93 107 6 657 1

2 Alice Høst - Bente Nielsen 2 Ø-V 537 101 92 10 629 4

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 532 115 113 5 645 2

4 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 N-S 521 86 93 9 614 7

5 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 2 N-S 519 113 120 2 639 3

6 Jytte Olesen* - Maja Holst* 5 Ø-V 508 108 118 3 626 5

7 Poul Søegaard - Uffe Kjær 4 N-S 503 126 117 4 620 6

8 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 Ø-V 472 131 129 1 601 8

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 465 98 94 8 559 9

10 Erik Axen* - Henning Nielsen 1 N-S 364 109 97 7 461 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 07-10-2010 *tak til substitut

Side 6 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 14/10-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Kirsten Klæbel* - Dora Birch 1 Ø-V 683 136 136 7 109 792 5

2 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 6 N-S 660 137 143 5 114 774 8

3 Erik Madsen - Arne Jakobsen 4 Ø-V 686 104 104 12 83 769 9

4 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 6 Ø-V 676 118 112 10 90 766 10

5 Else Pedersen – Arne Larsen 3 N-S 731 139 139 6 111 842 1

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 694 151 151 3 121 815 4

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 657 107 107 11 86 743 12

8 Tove Nedergaard* - Per Thoft 2 N-S 729 126 126 9 101 830 2

9 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 Ø-V 659 164 164 2 131 790 7

10 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 684 165 165 1 132 816 3

11 Karen Jensen - Otto Jensen 3 Ø-V 654 129 129 8 103 757 11

12 Anny Christensen - Anders Christensen 2 Ø-V 677 144 144 4 115 792 5

Torsdags Bridge 1620 1620

spil 10 er rettet 15.10

B- rækken 14/10-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 651 116 5 767 3

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 645 127 2 772 1

3 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 Ø-V 639 103 7 742 4

4 Alice Høst - Bente Nielsen 5 N-S 629 140 1 769 2

5 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 2 N-S 626 71 9 697 8

6 Poul Søegaard - Uffe Kjær 5 Ø-V 620 98 8 718 7

7 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 4 N-S 614 123 4 737 5

8 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 Ø-V 601 124 3 725 6

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 559 114 6 673 9

10 Erik Axen* - Henning Nielsen 1 N-S 461 64 10 525 10

Torsdags Bridge 0 1080

Sidst opdateret 15-10-2010 *tak til substitut

Side 7 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 28/10-2010 revideret jkl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Birte Simonsen - Maja Holst* 1 Ø-V 792 133 132 7 106 898 6

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 6 N-S 772 150 150 4 120 892 8

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 830 172 172 1 138 968 1

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 6 Ø-V 774 123 124 8 99 873 9

5 Else Pedersen – Arne Larsen 3 N-S 842 112 113 11 90 932 4

6 Erik Madsen - Arne Jakobsen 5 N-S 769 103 103 12 82 851 12

7 Knud Niemann* - Bente Nielsen 4 N-S 769 117 117 10 94 863 11

8 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 2 N-S 767 123 123 9 98 865 10

9 Anny Christensen - Anders Christensen 5 Ø-V 792 133 133 6 106 898 6

10 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 1 N-S 790 155 155 2 124 914 5

11 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 816 148 147 5 118 934 3

12 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 815 151 151 3 121 936 2

Torsdags Bridge 1620 1620

B- rækken 28/10-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 766 147 147 1 913 1

2 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 2 Ø-V 742 101 101 8 843 4

3 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 Ø-V 743 126 124 2 867 3

4 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 N-S 737 104 104 7 841 5

5 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 N-S 725 111 115 3 840 6

6 Knud Knudsen* - Uffe Kjær 5 Ø-V 718 95 87 9 805 7

7 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 4 N-S 697 107 107 5 804 8

8 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 Ø-V 673 103 105 6 778 9

9 Erik Larsen* - Henning Nielsen 3 N-S 525 77 77 10 602 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 757 113 113 4 870 2

Torsdags Bridge 1084 1080

Sidst opdateret 28-10-2010 *tak til substitut

Side 8 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 4/11-2010 revideret/ ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 1 Ø-V 914 107 107 12 86 1000 7

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 6 N-S 892 131 131 6 105 997 8

3 Else Pedersen – Max Hansen* 4 Ø-V 932 135 135 5 108 1040 4

4 Anny Christensen - Anders Christensen 6 Ø-V 898 120 120 10 96 994 9

5 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 N-S 968 152 152 3 122 1090 1

6 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 873 162 162 2 129 1002 6

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 913 130 130 7 104 1017 5

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 N-S 867 125 125 8 100 967 12

9 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 936 148 148 4 118 1054 3

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 870 122 122 9 98 968 11

11 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 934 169 169 1 135 1069 2

12 Birte Simonsen - Dora Birch 2 Ø-V 898 119 119 11 95 993 10

Torsdags Bridge 1620 1620

B- rækken 4/11-2010 rev resultater/ al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 865 153 153 1 1018 1

2 Alice Høst - Bente Nielsen 2 Ø-V 863 106 106 5 969 3

3 Erik Madsen - Arne Jakobsen 4 Ø-V 851 122 122 3 973 2

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 5 N-S 843 126 126 2 969 3

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 841 106 106 5 947 6

6 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 Ø-V 840 112 112 4 952 5

7 Poul Søegaard - Uffe Kjær 4 N-S 805 80 80 9 885 8

8 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 3 Ø-V 804 101 101 7 905 7

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 778 100 100 8 878 9

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 602 74 74 10 676 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 04-11-2010 *tak til substitut

Side 9 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 11/11-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 1054 145 143 4 114 1168 3

2 Anne-Grethe Jensen - Knud Erik Rasmussen* 6 N-S 1017 113 110 12 88 1105 7

3 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 Ø-V 1000 121 124 10 99 1099 8

4 Anny Christensen - Anders Christensen 6 Ø-V 994 128 128 8 103 1097 10

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 N-S 967 128 128 8 103 1070 12

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 1040 129 129 7 103 1143 4

7 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 1002 153 151 2 121 1123 5

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 997 154 143 4 114 1111 6

9 Birte Simonsen - Dora Birch 5 Ø-V 993 118 118 11 95 1088 11

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 968 161 163 1 130 1098 9

11 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 1069 141 144 3 115 1184 2

12 Sonja Rasmussen - Per Thoft 2 Ø-V 1090 137 139 6 111 1201 1

Torsdags Bridge 1628 1620

B- rækken 11/11-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 1018 144 144 1 1162 1

2 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 973 134 134 3 1107 2

3 Alice Høst - Bente Nielsen 4 Ø-V 969 102 102 6 1071 4

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 5 N-S 969 92 92 7 1061 6

5 Maja Holst* - Bende Klausen 2 N-S 952 138 138 2 1090 3

6 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 Ø-V 947 117 117 4 1064 5

7 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 4 N-S 905 90 90 8 995 8

8 Poul Søegaard - Erik Larsen* 3 Ø-V 885 114 114 5 999 7

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 878 82 82 9 960 9

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 676 67 67 10 743 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 11-11-2010 *tak til substitut

Side10 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 18/11-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 1168 140 146 3 117 1285 3

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 6 N-S 1111 109 109 12 87 1198 9

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 1143 125 127 8 102 1245 4

4 Birte Simonsen - Dora Birch 6 Ø-V 1088 143 143 4 114 1202 8

5 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 N-S 1201 154 154 2 123 1324 1

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 N-S 1105 143 141 5 113 1218 6

7 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 N-S 1099 129 123 9 98 1197 10

8 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 1123 137 139 6 111 1234 5

9 Anny Christensen - Anders Christensen 5 Ø-V 1097 115 115 11 92 1189 11

10 Bodil Fabricius* - Otto Jensen 1 N-S 1098 139 139 6 111 1209 7

11 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 1184 169 167 1 134 1318 2

12 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 Ø-V 1070 115 117 10 94 1164 12

Torsdags Bridge 1618 1620

B- rækken 18/11-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 1162 125 125 3 1287 1

2 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 1107 108 108 6 1215 3

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 1090 132 132 2 1222 2

4 Alice Høst - Bente Nielsen 5 N-S 1071 101 101 8 1172 6

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 1064 111 111 5 1175 5

6 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 5 Ø-V 1061 143 143 1 1204 4

7 Poul Søegaard - Uffe Kjær 4 N-S 999 83 83 9 1082 8

8 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 3 Ø-V 995 104 104 7 1099 7

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 960 113 113 4 1073 9

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 743 60 60 10 803 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 18-11-2010 *tak til substitut

Side11 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 25/11-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 1164 160 157 3 126 1290 10

2 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 6 N-S 1218 125 123 9 98 1316 8

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 1285 128 130 6 104 1389 3

4 Else Pedersen – Arne Larsen 6 Ø-V 1245 157 152 4 122 1367 4

5 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 N-S 1324 131 130 6 104 1428 2

6 Birte Simonsen - Dora Birch 5 N-S 1202 111 113 10 90 1292 9

7 Anny Christensen - Anders Christensen 4 N-S 1189 112 111 11 89 1278 11

8 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 1234 124 124 8 99 1333 6

9 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 Ø-V 1197 146 150 5 120 1317 7

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 1209 162 160 2 128 1337 5

11 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 1198 97 99 12 79 1277 12

12 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 2 Ø-V 1318 167 171 1 137 1455 1

Torsdags Bridge 1620 1620 1296

B- rækken 25/11-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 1287 132 134 1 1421 1

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 1222 116 116 4 1338 2

3 Erik Madsen - Arne Jakobsen 4 Ø-V 1215 121 121 3 1336 4

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 5 N-S 1204 134 134 1 1338 2

5 Bodil Juul* - Tyge Heilsbye 2 N-S 1175 118 116 4 1291 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 1172 97 97 7 1269 6

7 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 4 N-S 1099 88 88 9 1187 8

8 Poul Søegaard - Uffe Kjær 3 Ø-V 1082 112 110 6 1192 7

9 Mary Breivik Jensen* - Lissi Thaysen 3 N-S 1073 92 92 8 1165 9

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 803 72 72 10 875 10

Torsdags Bridge 1082 1080

Sidst opdateret 25-11-2010 *tak til substitut
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A- rækken 2/12-2010 revideret

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr i alt nr.

1 Sonja Rasmussen - Per Thoft 1 Ø-V 1428 156 156 1 125 1553 2

2 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 6 N-S 1290 134 134 8 107 1397 9

3 Birte Simonsen - Dora Birch 4 Ø-V 1292 131 131 9 105 1397 9

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 6 Ø-V 1333 142 142 6 113 1446 6

5 Hanne Knudsen* - Birthe Larsen 3 N-S 1389 152 152 2 122 1511 3

6 Anny Christensen - Anders Christensen 5 N-S 1278 110 110 12 88 1366 12

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 1367 144 144 4 115 1482 4

8 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 1317 111 111 10 89 1406 7

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 Ø-V 1277 139 139 7 111 1388 11

10 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 N-S 1316 111 111 10 89 1405 8

11 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 1455 147 147 3 118 1573 1

12 Karen Jensen - Otto Jensen 2 Ø-V 1337 143 143 5 114 1451 5

Torsdags Bridge 1620 1620

B- rækken 2/12-2010 revideret

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 1421 120 120 3 1541 1

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 1338 112 112 5 1450 4

3 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 Ø-V 1338 114 114 4 1452 3

4 Carl Erik Kristensen* - Arne Jakobsen 5 N-S 1336 141 141 1 1477 2

5 Knud Erik Rasmussen* - Maja Holst* 2 N-S 1291 123 123 2 1410 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 1269 102 102 8 1371 6

7 Erik Larsen* - Uffe Kjær 4 N-S 1192 105 105 6 1297 7

8 Jytte Olesen* - Sonja Ølgaard 3 Ø-V 1187 85 85 9 1272 8

9 Mary Breivik Jensen* - Lissi Thaysen 3 N-S 1165 104 104 7 1269 9

10 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 875 74 74 10 949 10

Torsdags Bridge 1080 1080
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